DZPZ/333/28PN/2017

Olsztyn, 30 sierpnia 2017 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Przebudowa Oddziału Położniczo – Ginekologicznego ( Trakt Porodowy ) (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 575599-N-2017 z dnia 22.08.2017 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści aby wykonanie systemu nagłośnienia sali operacyjnej było po stronie firmy budowlanej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, by wykonanie systemu nagłośnienia sali operacyjnej było po stronie firmy budowlanej. 
Czy Zamawiający dopuści regulowaną temperaturę barwową 4000-4500-4800? Jest to lepsze rozwiązanie techniczne niż wymagane w SIWZ, ponieważ umożliwia ustawienie temperatury barwowej charakterystycznej dla danego zabiegu, w tym wartość 4500 wymaganą w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanej temperatury barwowej.
Prosimy o udzielenie informacji czy pytania i odpowiedzi udzielone do poprzedniego zamówienia tj.: "Przebudowa Oddziału Położniczo – Ginekologicznego (Trakt Porodowy)." - Znak postępowania: DZPZ / 333/26 PN / 2017 można traktować jako wiążące w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienia udzielone w poprzednim postępowaniu nie są wiążące w przedmiotowym postępowaniu. Za wiążące uznaje się treść SIWZ wraz z załącznikami.
Ze względu na trwający sezon urlopowy zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert chociaż o dwa dni.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia dotychczasowego terminu składania ofert.

DYREKTOR 

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska
 (Podpis osoby uprawnionej)






Sporządził: Ł. Łucewicz


